
— 19280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3932, 3933

3932

UCHWA£A Nr XIII/88/07 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 31 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za usuwanie odpadów sta³ych
i p³ynnych ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142
z 2001 r., z pó�n. zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�ñ. zm.), Rada
Gminy Wijewo uchwala, co nastêpuje:

§1. I. Zostaj¹ okre�lone górne stawki op³at ponoszonych
przez w³a�cicieli nieruchomo�ci.

1. Wysoko�æ op³at za usuwanie odpadów oraz opró¿nianie
zbiorników bezodp³ywowych ustala uprawniony podmiot.

2. Op³aty wymienione w ust. l nie mog¹ byæ wy¿sze ni¿:

a) 120,00 z³/Mg za wywóz nieczysto�ci sta³ych,

b) 13,00 z³/m3 za wywóz nieczysto�ci p³ynnych,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXXVIII/204/06 Rady Gminy
Wijewo z dnia 26 kwietnia 2006 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Wijewie
(�) Stanis³aw Kasperski

3933

UCHWA£A Nr X/65/2007 RADY POWIATU �REDZKIEGO

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek
niepublicznych i szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³ publicznych

Na podstawie art. 2 oraz art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 3c, 4
ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst
jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 ze zmiana-
mi), Rada Powiatu �redzkiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Placówki niepubliczne i niepubliczne szko³y o upraw-
nieniach szkó³ publicznych otrzymuj¹ dotacjê z bud¿etu po-
wiatu.

§2. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek nauki, otrzymuj¹
na ka¿dego ucznia dotacje w kwocie przewidzianej na jedne-
go ucznia danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej

subwencji ogólnej otrzymanej przez Powiat �redzki. Pozosta³e
szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicznych otrzy-
muj¹ dotacje w wysoko�ci 50% wydatków bie¿¹cych pono-
szonych w szko³ach publicznych tego samego typu, w prze-
liczeniu na jednego ucznia.

§3. Placówki niepubliczne, o których mowa w art. 2 pkt 5
i 7 ustawy o systemie o�wiaty, otrzymuj¹ na ka¿dego wycho-
wanka dotacjê z bud¿etu powiatu w wysoko�ci równej �red-
nim wydatkom bie¿¹cym ponoszonym na jednego wycho-
wanka tego samego rodzaju placówki publicznej, a w przy-
padku niepublicznych o�rodków umo¿liwiaj¹cych realizacjê
obowi¹zku szkolnego i obowi¹zku nauki dzieciom i m³odzie¿y,
a tak¿e dzieciom i m³odzie¿y z upo�ledzeniem umys³owym ze
sprzê¿onymi niepe³nosprawno�ciami, w wysoko�ci nie ni¿-



— 19281 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

szej ni¿ kwota przewidziana na jednego wychowanka tego
rodzaju o�rodków w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej.

§4. Dotacje otrzymuj¹ placówki i szko³y niepubliczne, o
których mowa w §1, pod warunkiem, ¿e osoba je prowadz¹ca
poda Powiatowi �redzkiemu planowan¹ liczbê uczniów nie
pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzie-
lenia dotacji w oparciu o sprawozdanie GUS (serii S) wg
wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§5. Podstaw¹ obliczania dotacji jest rzeczywista liczba
uczniów/wychowanków w danym miesi¹cu oraz kwota na
ucznia/wychowanka wynikaj¹ca z metryczki subwencji o�wia-
towej na rok, w którym udzielana jest dotacja.

§6. Wysoko�æ kwot, o których mowa w §2 oraz w §3
okre�la Zarz¹d Powiatu �redzkiego w drodze uchwa³y.

§7. Dotacja bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach w termi-
nie do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca i rozliczana co
miesi¹c, na podstawie informacji miesiêcznej o ilo�ci uczniów/

Poz. 3933

wychowanków wg wzoru stanowi¹cego za³¹cznik nr 2
do uchwa³y oraz rozliczenia dotacji wg wzoru stanowi¹cego
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y, sk³adanych przez organ prowadz¹-
cy szko³ê/placówkê w terminie do pi¹tego dnia roboczego
ka¿dego miesi¹ca w Starostwie Powiatowym w �rodzie Wlkp.

§8. Traci moc uchwa³a Nr VII/41/2003 Rady Powiatu �redz-
kiego z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie trybu udzielania i
rozliczania dotacji dla niepublicznych szkó³ o uprawnieniach
szkó³ publicznych.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
�redzkiego.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
 (�) mgr Andrzej Gniotowski



— 19282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3933



— 19283 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3933



— 19284 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3933



— 19285 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3933


